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VIALTIS 

Basın bildirisi 
VIALTIS, PL feribot rezervasyonları hizmetini 
günde 800'den fazla hareketle zenginleştiriyor! 
VIALTIS, ağır kamyonlar için feribot rezervasyonu hizmeti ile karayolu taşımacılığına bir 
deniz yolu alternatifi sunmaktadır: ekolojik aynı zamanda da yakıt açısından ekonomik bir 
yol. 

 

Aix-en-Provence, Fransa, 30 Kasım 2011 :  
 
VIALTIS, Avrupa'daki geniş hizmet ağından güç alarak taşımacılık pazarının ihtiyaçlarına her zaman 
en iyi şekilde yanıt vermek amacıyla ağır kamyonların tüm Avrupa'da deniz yolu ile taşınması için 
feribot rezervasyonu hizmeti sunmaktadır.  
 
2007'den  itibaren VIALTIS  ve  TRANSCAMION  kuruluşu, uluslararası  taşımacılar  için Avrupa'daki 
feribot geçişlerinde bilet veya sözleşme satışları konusunda hizmet vererek karayolu taşımacılığına 
alternatif bir yol sunmaktadır. Bugün, 150 feribot şirketi ile doğrudan ortaklığı sayesinde VIALTIS‐
TRANSCAMION  sunduğu  bu  hizmeti  zenginleştirmekte  ve  İskandinavya'da,  Baltık  Denizi'nde, 
Kuzeybatı  Avrupa'da  ve  aynı  zamanda  Akdeniz  ile  Karadeniz'de  1.300'ü  aşkın  deniz  bağlantısı 
sağlayarak günde 800'den fazla hareket sunmaktadır. 
 
VIALTIS « Feribot » işlemleri Satış Müdürü Cédric Bourdon bu hizmeti "VIALTIS tarafından sağlanan 
feribot rezervasyonu hizmeti, taşımacılara ekolojik, ekonomik ve karayolu taşımacılığına nazaran 
daha güvenli bir alternatif sunulmasını sağlar. Gerçekten de stratejik noktalarda feribot kullanımı, 
hem yakıt tüketiminin ve böylece karbon salınımının azaltılmasını hem de işlem sürelerinin (sürüş, 
trafik süresi) dinlenme zamanına gerek kalmaması sayesinde optimize edilmesini sağlar" şeklinde 
açıklar. 
 
VIALTIS‐TRANSCAMION, tüm araç tipleri için geçiş sağlar: ticari araçlar, kamyonlar, treyler, büyük 
kamyonlar ve tehlikeli madde taşımacılığı. VIALTIS‐TRANSCAMION hızlı, güvenilir ve müşterilerinin 
ihtiyaçlarına uygun rezervasyonları garanti eder ve SMS ile rezervasyon onayı hizmeti sunar. 
 
VIALTIS, karayolu  taşımacılığına nazaran  feribot yolu masraflarının ve getirisinin analizini  içeren 
gerçek bir danışmanlık hizmeti de sağlar.  
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Örneğin bir  taşımacı, Gijon  (İspanya) – Saint Nazaire  (Fransa) hattını  izleyerek yolunu 10  saate 
kadar kısaltır ve yakıt ve gişe ödemelerinde yaklaşık 460 € tasarruf sağlar.  
 
VIALTIS « Feribot » işlemleri Satış Müdürü Cédric Bourdon "Müşterilerimiz taşıma şekli seçiminde 
tamamen  serbesttirler  ve  VIALTIS'in  kendilerine  sunduğu  alternatiflerden  faydalanabilirler.  Bu 
hizmet sayesinde deniz yolu  ile taşıma yönetimini bir dış kaynaktan temin edebilirler. VIALTIS'in 
deneyiminden ve Avrupa'daki 10 ülkede bulunan uzmanlarından özellikle limanlar, stratejik deniz 
hatları ve feribot şirketleri ile ilgili bilgi birikimleri konusunda yararlanabilir ve taşımacıların tümü 
için anlaşılmış en avantajlı ücretlerden faydalanabilirler. Ayrıca, bazı hatlar  için özellikle Mayıs ve 
Eylül ayları arasında feribotlarda özel yerlere sahip olabilirler" şeklinde açıklama yapmıştır.  
 
 
« Feribot » işlemleri satış müdürü Cédric Bourdon 
 
Cédric Bourdon, tüm Avrupa'da ağır kamyonların feribot rezervasyonu işlemlerini geliştirmektedir. 
Bu  işlemleri,  Avrupa'daki  15  ticari  şirketle  birlikte  yönetmekte  ve  böylece  binlerce  taşımacıya 
hizmet vermektedir. Ayrıca,  ihracat  işlemlerinden de sorumludur – yaklaşık 500 deniz hattından 
oluşan bir yelpazeyi içeren Avrupa içi feribotlar – ve bu sayede iş ortağı feribot şirketlerinin işlem 
hacmini canlandırır. 
 
VIALTIS feribot rezervasyonu işlemlerinden sorumlu olmadan önce Cédric Bourdon, 6 yıl boyunca 
Havre'da Louis Dreyfus Lines armatör şirketinde Ticari Kargo Yetkilisi olarak çalışmıştır. Le Havre – 
Portsmouth hattının açılmasına öncülük etmiş  ve Ticari Kargo Hizmeti'ni başlatmıştır. Önceden 
Havre'da P&O FERRIES  şirketinde Ticari Kargo Yetkilisi olarak görev almış ve 2001  ‐ 2005 yılları 
arasında  Havre,  Cherbourg,  Calais  ve  Zeebrugge'den  İngiltere'ye  doğru  olan  hatlar  için Grand 
Ouest France Taşımacıları'nın ve endüstriyel şirketlerin pazarlamasından sorumlu olmuştur. Cédric 
Bourdon, Liman Yönetimi Fen Bilimleri & Teknik konusunda master derecesine sahiptir.  
 

VİALTİS hakkında 
VİALTİS, uluslararası çalışan nakliye firmalarına servis veren bir şirkettir. IRU’nun (Uluslararası 
Karayolu Taşımacıları Birliği) imtiyazlı bir iş ortağı olan grubun, Avrupa ülkelerinde 10 tane ofisi ve 
40’ı aşkın ülkede 6000 müşterisi bulunmakta.  
VİALTİS grubu, profesyonel yaklaşımı, uzmanlığı ve müşterilerine sağladığı tasarruflar sayesinde, 
1982 yılından beri irili ufaklı birçok nakliye şirketiyle sağlam ilişkiler kurmuştur. Nakliye servisi 
alanında uzman olan bağımsız şirketin yedi farklı hizmet sunmaktadır: Akaryakıt, ülke dışındaki 
KDV geri ödemelerinin tahsili, akaryakıt vergi iadesi, gişe ödemeleri ve yol vergileri, feribot ve tren 
rezervasyonları,finansman ve RoadPass kartı. VIALTIS ISO9001 :2008 onaylı 
 
http://www.VIALTIS.com 
 


